
„eXtreme Geocaching Trial 2018” 

W środę 17 października na terenie LPKiW „Myślęcinek” odbyły się 

terenowe zmagania uczniów szkół ponadgimnazjalnych: „eXtreme 

Geocaching Trial 2018”. Czwarta edycja tej wyjątkowej i autorskiej gry, 

opartej o reguły geocachingu, zgromadziła na terenie Centrum Edukacji 

Ekologicznej reprezentacje 11 szkół. W zawodach udział wzięły 3-osobowe 

reprezentacje bydgoskich szkół: I LO, III LO, IV LO, VII LO, IX LO, XI LO,  

Zespołu Szkół Katolickich, LO Towarzystwa Salezjańskiego, Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Administracyjnych, Zespołu Szkół Budowlanych oraz  

Zespołu Szkół  w Barcinie. Wliczając wolontariuszy z: IV LO, VII LO i IX LO 

w imprezie turystycznej uczestniczyło ponad 60 uczniów.  

 

Geocaching, który polega na szukaniu skrytek za pomocą urządzenia 

GPS, ma w Polsce coraz więcej pasjonatów. Świadczy o tym również coraz 

wyższy poziom zmagań wśród uczestników naszej bydgoskiej imprezy. 

Zawodnicy podczas tegorocznej edycji „eXtreme Geocaching Trial 2018” bez 

trudu znajdowali ukryte wcześniej skrytki i dobrze poradzili sobie z 

wymagającymi zadaniami i pytaniami z geografii, turystyki, krajoznawstwa i 

survivalu.  Poszczególne punkty przyznawane były za odnalezienie każdej z 

11 skrytek i udzielenie prawidłowej odpowiedzi na pytania. Na wykonanie 

zadań uczestnicy mieli 70 minut.   



Organizatorem kolejnej, 

czwartej już edycji zmagań „Klub 

479” założony przez trzech 

nauczycieli geografii z bydgoskich 

liceów: Krzysztofa Chabasińskiego z 

IV LO, Grzegorza Deptułę z VII LO i 

Arkadiusza Szulca z IX LO. 

Priorytetem dla autorów i organizatorów „eXtreme Geocaching Trial 

2018” było przede wszystkim propagowanie aktywnej turystyki, weryfikacja 

praktycznych umiejętności wśród uczestników  w terenie i promocja 

geocachingu wśród młodzieży.  

W duchu turystycznej rywalizacji 

najlepiej poradzili sobie uczniowie Zespołu 

Szkół w Barcinie, a kolejne miejsca na 

podium zajęły drużyny z Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Administracyjnych i III LO. 

Na zakończenie imprezy turystycznej 

zostało zorganizowane ognisko, a wszyscy 

uczestnicy gry terenowej otrzymali 

pamiątkowe dyplomy i nagrody. 

Wsparcia w organizacji „eXtremeGeocaching Trial 2018” udzieliły: 

LPKiW oraz Urząd Miasta Bydgoszczy w ramach Edukacji Regionalnej, 

zapisanej w Strategii Rozwoju Edukacji Miasta Bydgoszczy na lata 2013-2020.  

Organizatorzy gry terenowej czyli „Klub 479” dziękuje wszystkim za 

udział i zaprasza na kolejną edycję, która odbędzie się w październiku 2019 

roku. 


